Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

О внесении изменений в Порядок получения
разрешения представителя нанимателя на участие

на безвозмездной основе в управлении
некоммерческими организациями, утвержденный
приказом министерства сельского хозяйства и
продовольственных ресурсов Нижегородской

области от 4 июня 2020 г. № 85

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок получения разрешения представителя нанимателя
на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими
организациями, утвержденный приказом министерства сельского хозяйства и
продовольственных ресурсов Нижегородской области от 4 июня 2020 г. № 85,
следующие изменения:

1) в пункте 3:
слова «органов исполнительной власти Нижегородской области»

заменить словами «исполнительных органов Нижегородской области»;
слова «министерстве кадровой политики Нижегородской области»

заменить словами «министерстве кадровой политики Правительства
Нижегородской области»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. В день поступления в Управление заявление регистрируется в

журнале регистрации, порядок ведения и форма которого утверждается
приказом Управления.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр Н.К.Денисов

	1 Приказ изм 85 участие в НКО_(файл отображения)
	заключение 28644-302-289